
iGET HOME N85P4

PoE napájení obousměrný přenos zvuku SMART detekce 

noční vidění až 40m voděodolnost IP66 zvukový a světelný alarm

Kamerový systém s rozlišením 3K
Kamerový systém iGET HOME N85P4 s rozlišením 3K 
(2880 x 1600), obousměrným přenosem zvuku, barevným 
nočním viděním, sirénami, PoE napájením a SMART 
detekcí pohybu. 8-kanálový 3K rekordér NVR s PoE 
napájením + 4x iGET HOME C5PT 3K (5 MPx) PoE barevná 
venkovní kamera, dálkový ovladač, myš, kabeláž, pozice 
pro 1x HDD SATA.

www.iget.eu

• Rozlišení a PoE napájení kamer: rekordér podporuje připojení   
 max. 8 kamer, rozlišení 3K (2880 x 1600), podporuje přímé PoE  
 napájení kamer pomocí Ethernetového kabelu, po kterém se   
 přenáší i data, tento kabel může být až 100m dlouhý
• Max. velikost disku: do rekordéru je možné vložit disk 
 pro ukládání záznamu HDD SATA s velikostí až 8 TB
• Komprese videa: nejmodernější komprese videozáznamu
 H.265 pro uložení více videozáznamů
• Zvuk: každá kamera obsahuje mikrofon a reproduktor, ukládá   
 se i veškerý zvuk, na pachatele je tak možné i "přímo mluvit"
• Sirény: každá kamera může při detekci pohybu také vyvolat
 zvuk sirény pro vystrašení narušitele
• Noční barevné vidění: plně barevné noční vidění s dosahem
 až 40m které se automaticky aktivuje a deaktivuje, klasické
 noční IR LED vidění bývá pouze černobílé
• Přídavné LED svícení: kamery obsahují navíce dvě klasické
 LED světla, rozsvícení při detekci pohybu nebo s alarmem 
 při narušení
• IP66 krytí: Voděodolné venkovní kamery odolají veškerému
 prachu, dešti, i proudu vody
• Aplikace: zdarma aplikace "iGET HOME" pro snadný   
 přístup z vašeho smartphonu/tabletu s podporou Android 
 a iOS z celého světa

• Podpora hlasového ovládání: podporuje Google Assistant 
 a Amazon Alexa
• Nastavení připojení: snadné nastavení mobilního přístupu   
 pomocí oskenování QR kódu do smartphonu/tabletu, 
 propojení je hotové během několika vteřin, díky P2P 
 protokolu není nutné jakékoliv nastavení vaší sítě, není 
 nutná ani veřejná IP adresa ani povolování portů
• Sledování online a záznamů: ochrana za každého počasí 
 ve dne i v noci, mnoho možností online sledování kamer 
 i nahraných záznamů, až 5 uživatelů v jeden okamžik
• Alarmové režimy: při detekci pohybu pomocí SMART 
 detekce nebo optiky, odpojení kamery, zatmění kamery, 
 disk a mnoho dalších
• Další funkce: upravení obrazu, zvolení zóny pro detekci   
 pohybu a pro nahrávání, názvy kanálů, nastavení kvality 
 pro každý kanál, délka přednahrávání i nahrávání po pohybu,   
 nastavení svícení a výstrahy pro každou kameru, a mnoho   
 dalších funkcí
• Lokalizace: český, slovenský a anglický manuál, návody 
 a nastavení plně v češtině na webu www.iget.eu
• Technická podpora: v českém a slovenském jazyce:   
 http://helpdesk.intelek.cz

Rozměr master kartonu:

Kusů v master kartonu:

Nomenklaturní kód:

Délka záruky:

Produktový web:

450 x 680 x 190 mm

2

8521900020

2 roky

Produkt označení:

Rozměr produktu:

iGET HOME N85P4

300 x 227 x 53 mm

Rozměr balení:

Hmotnost balení:

Obsah balení:

340 x 450 x 190 mm

4 kg

1x NVR rekordér iGET HOME N85P4
4x PoE kamera iGET HOME C5PT
1x rychlý návod k obsluze CZ, SK, EN
1x napájecí adaptér pro NVR
1x USB myš
1x SATA kabel pro připojení HDD uvnitř rekordéru
4x Ethernet kabel pro připojení kamer o délce 18 m
4x voděodolná krytka konektoru RJ45
4x sada pro montáž (hmoždinky a vruty)
1x šroubky pro uchycení HDD

Kontakt servis: https:\\helpdesk.intelek.cz
Kontakt obchod: sales@iget.eu


